Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету физическая культура в 2018-2019 учебном году в 7 классе

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур:

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Гимнастика
	     Б/В

	1
	Додонова Варвара

Вячеславовна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское

Советского района  Саратовской области
	7
	Додонов  Вячеслав Владимирович
	19
	11
	24
	54
	-
	54
	I
	Победитель

	2
	Утешев Айткалий Амангельдыевич
	МБОУ-СОШ с Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	7
	Бакенов Михаил Александрович
	18
	11
	23
	53
	-
	53
	II
	Призер

	3
	Полодьян Вероника Денисовна
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	7
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	16
	13
	22
	51
	-
	51
	III
	Призер

	4
	Нурмуханова Регина Олеговна
	МБОУ СОШ р.п.Пушкино

Советского района    Саратовской области
	7
	Петров Юрий Анатольевич
	13
	10
	18
	41
	-
	41
	IV
	Участник

	5
	Идрисова Айдана Умтыловна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	7
	Чихирёв Алексей Юрьевич

	14
	11
	9
	34
	-
	34
	V
	Участник

	6
	Миткевич Кирилл Павлович
	МБОУ -   СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	7
	Борисенков Дмитрий Александрович
	8
	6
	18
	32
	-
	32
	VI
	Участник

	7
	Вакула Оксана Вячеславовна
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка

Советского района Саратовской области
	7
	Азбергенова Эльмира Анатольевна
	8
	6
	12
	26
	-
	26
	VII
	Участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали:    7     участника                     Отсутствовали: Калашникова Анастасия Александровна- МБОУ  -СОШ с. Мечётное
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап
Председатель жюри:  Чихирев А.Ю.              (____________)
Члены жюри:              Петров Ю.А
   (____________)
                                     Додонов В.В              (_____________
                                     Большакова Е.В.       (_____________)

                                     Алихамбетова Е.А    (_____________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету физическая культура в 2018-2019 учебном  году  в 8  классе

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур:

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Гимнастика
	     Б/В

	1
	Шешуков Вадим Сергеевич
	МБОУ-СОШ р.п.Советское

Советского района  Саратовской области
	8
	Додонов  Вячеслав Владимирович
	9
	3
	21
	33
	-
	33
	VIII
	Участник

	2
	Утешев Равиль Амангельдыевич
	МБОУ-СОШ с Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	8
	Бакенов Михаил Александрович
	18
	11
	18
	47
	-
	47
	VI
	Участник

	3
	Скотников Георгий Алексеевич
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	8
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	16
	5
	36
	57
	-
	57
	V
	Участник

	4
	Якимова Екатерина Игоревна
	МБОУ СОШ р.п.Пушкино

Советского района    Саратовской области
	8
	Петров Юрий Анатольевич
	14
	14
	45
	73
	-
	73
	I
	Победитель

	5
	Ревенко Алина Аслановна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	8
	Чихирёв Алексей Юрьевич

	25
	15
	25
	65
	-
	65
	III
	Призер

	6
	Абдулхасанов Амир Арманович
	МБОУ -   СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	8
	Борисенков Дмитрий Александрович
	28
	4
	36
	68
	-
	68
	II
	Призер

	7
	Кочнев Никита Александрович
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка

Советского района Саратовской области
	8
	Азбергенова Эльмира Анатольевна
	13
	0
	33
	46
	-
	46
	VII
	Участник

	8
	Катько Алексей Геннадьевич
	МБОУ-ООШ с. Любимово

Советского района Саратовской области
	8
	Бок Владимир Николаевич
	11
	7
	45
	63
	-
	63
	IV
	Участник

Максимальное количество баллов – 100

Присутствовали:    8     участника

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап:

Председатель жюри:  Чихирев А.Ю.            (____________)

Члены жюри:              Петров Ю.А
   (____________)

                                     Додонов В.В              (_____________

                                     Большакова Е.В.       (_____________)

                                     Алихамбетова Е.А    (_____________)
Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету физическая культура в 2018-2019 учебном  году  в 9  классе

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур:

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Гимнастика
	     Б/В

	1
	Егина Надежда Алексеевна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское

Советского района  Саратовской области
	9
	Додонов  Вячеслав Владимирович
	22
	8
	34
	64
	-
	64
	II
	Призер

	2
	Ситикишева Арина Сагиевна
	МБОУ-СОШ с Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	9
	Бакенов Михаил Александрович
	16
	6
	16
	38
	-
	38
	VI
	Участник

	3
	Долганов Никита Андреевич
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	9
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	18
	0
	45
	63
	-
	63
	III
	Призер

	4
	Романов Дмитрий  Сергеевич
	МБОУ СОШ р.п.Пушкино

Советского района    Саратовской области
	9
	Петров Юрий Анатольевич
	26
	0
	45
	71
	-
	71
	I
	Победитель

	5
	Межуёв Максим Андреевич
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	9
	Чихирёв Алексей Юрьевич

	17
	14
	32
	63
	-
	63
	III
	Призер

	6
	Макурков Никита Сергеевич
	МБОУ -   СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	9
	Борисенков Дмитрий Александрович
	20
	4
	22
	46
	-
	46
	IV
	Участник

	7
	Жаров Юрий Николаевич
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка

Советского района Саратовской области
	9
	Азбергенова Эльмира Анатольевна
	12
	0
	0
	0
	-
	12
	VIII
	Участник

	8
	Мехеев Юрий Николаевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	9
	Кузнецов Александр Александрович
	11
	0
	15
	26
	-
	26
	VII
	Участник

Максимальное количество баллов – 100

Присутствовали:    8    участников

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.                                                                                                                                                                                                                                   Постановили: направить на региональный этап:  Романов Дмитрий  Сергеевич , ученика 9  класса МБОУ –СОШ Пушкино , учитель  Петров Ю.А.

Председатель жюри:    Чихирев А.Ю.            (____________)

Члены жюри:              Петров Ю.А
   (____________)

                                     Додонов В.В              (_____________

                                     Большакова Е.В.       (_____________)

                                     Алихамбетова Е.А    (_____________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету физическая культура в 2018-2019 учебном  году  в 10  классе

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур:

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Гимнастика
	     Б/В

	1
	ВоронковаДанила Сергеевна
	МБОУ-СОШ р.п.Советское

Советского района  Саратовской области
	10
	Додонов  Вячеслав Владимирович
	13
	0
	24
	37
	-
	37
	V
	Участник

	2
	Кафаров Велибек Закидинович
	МБОУ-СОШ с Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	10
	Бакенов Михаил Александрович
	23
	8
	30
	61
	-
	61
	II
	Призер

	3
	Попов Артем Юрьевич
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	10
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	29
	0
	45
	74
	-
	74
	I
	Победитель

	4
	Газизов Ринат Максутович
	МБОУ СОШ р.п.Пушкино

Советского района    Саратовской области
	10
	Петров Юрий Анатольевич
	27
	7
	22
	56
	-
	56
	III
	Призер

	5
	Чжен Денис Дмитриевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	10
	Кузнецов Александр Александрович
	20
	7
	21
	48
	-
	48
	IV
	Участник

Максимальное количество баллов – 100

Присутствовали:    5    участников                     Отсутствовали: Базыленко Валерий Андреевич – МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное           .

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.                                                                                                                                                                                                                                   Постановили: направить на региональный этап:   Попова Артема  Юрьевич, ученика 10А класса МБОУ «Лицей» р.п.Степное, учитель Алихамбетова Е.А
Председатель жюри:  Чихирев А.Ю.              (____________)

Члены жюри:              Петров Ю.А
   (____________)

                                     Додонов В.В              (_____________

                                     Большакова Е.В.       (_____________)

                                     Алихамбетова Е.А    (_____________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету физическая культура в 2018-2019 учебном  году  в 11  классе

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур:

	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Гимнастика
	     Б/В

	1
	Лукьянов Кирилл Михайлович
	МБОУ-СОШ р.п.Советское

Советского района  Саратовской области
	11
	Додонов  Вячеслав Владимирович
	19
	0
	20
	39
	-
	39
	V
	Участник

	2
	Чкулов Николай Владимирович
	МБОУ-СОШ с Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	11
	Бакенов Михаил Александрович
	27
	12
	45
	84
	-
	84
	I
	Победитель

	3
	Умаханов Никита Мурадович
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	11
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	33
	0
	45
	78
	-
	78
	II
	Призер

	4
	Лопакова Яна Витальевна
	МБОУ СОШ р.п.Пушкино

Советского района    Саратовской области
	11
	Петров Юрий Анатольевич
	20
	8
	29
	57
	-
	57
	III
	Призер

	5
	Сенин Валерий Дмитриевич
	МБОУ «Лицей» р.п.Степное

Советского района Саратовской области
	11
	Алихамбетова Ектерина Анатольевна
	18
	0
	16
	32
	-
	32
	VI
	Участник

	6
	Гаврилов Максим Андреевич
	МБОУ -   СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	11
	Борисенков Дмитрий Александрович
	19
	8
	20
	47
	-
	47
	IV
	Участник

	7
	Шаталин Артём Анатольевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	11
	Кузнецов Александр Александрович
	15
	0
	0
	15
	-
	15
	VII
	Участник

Максимальное количество баллов – 100

Присутствовали:    7     участника

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап:   Чкулова Николая  Владимировича , ученика  11  класса  МБОУ –СОШ с Золотая Степь , учитель  Бакенов  М А

Председатель жюри:  Чихирев А.Ю.              (____________)

Члены жюри:              Петров Ю.А
   (____________)

                                     Додонов В.В              (_____________

                                     Большакова Е.В.       (_____________)

                                     Алихамбетова Е.А    (_____________)